52 ELKOVO Čepelík www.elkovo-cepelik.cz
CRI > 80 ZCLED3G...840/
CRI > 90 ZCLED3G...940/CRI
Tunable
White DT8
Doba životnosti LED: 50.000h L90B20 - 100.000 h L80B50 Lifetime LED: 50.000h L90B20 - 100.000 h L80B50
Typ zdroje: LED MacAdam 3 step Source type: LED MacAdam 3 step
Doba životnosti diveru 100.000 h @ tc < 65 0C Lifetime of driver 100.000 h @ tc < 65 0C

Po
sit
io
n
of
ho
le
s f
or
pe
nd
an
ts
W w x l x h kg
Opal
ZCLED3GID32L840/LGP-OPAL 3562 32
1195x295x16 630 6
ZCLED3GID39L840/LGP-OPAL 4411 39
ZCLED3GID49L840/LGP-OPAL 5426 49
ZCLED3GID79L840/LGP-OPAL 8059 79
Mikro-c
ZCLED3GID32L840/LGP-MIKRO-C 3234 32
1195x295x16 630 6
ZCLED3GID39L840/LGP-MIKRO-C 4253 39
ZCLED3GID49L840/LGP-MIKRO-C 5231 49
ZCLED3GID79L840/LGP-MIKRO-C 7769 79
!
Svítidla nelze vybavit nouzovým zdrojem
Luminaires cannot be equipped with emergency power units
Leuchten können nicht mit Notstromquelle ausgestattet werden